
Nr postępowania: ZP.271.1.6.2020 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 
 

ZP.271.1.6.2020         Tłuszcz, 28 maja 2020r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

ZP.271.1.6.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej w terminie 

wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 28 maja 2020r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto za realizację 

przedmiotu zamówienia 

1. ENIGA Edward Zdrojek 

ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 

701 964,43 zł 

2. ELEKTRA S.A. 

ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa 

657 608,85 zł 

3. ENTRADE Sp. z o.o.,  

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

819 332,29 zł 

4. Innogy Polska S.A 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 

660 349,92 zł 

5. Kogeneracja Zachód S.A. 

Ul. Czartoria 1/27, 61-102 Poznań 

645 149,41 zł 

6. Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

704 954,70 

7. ORANGE ENERGIA sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

671 314,23 zł 

8. TRMEW OBRÓT S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

669 569,91 zł 

9. PO PROSTU ENERGIA S.A. 

al. Armii Ludowej, 26, 00-609 Warszawa 

655 736,56 zł  

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 1 000 000 zł brutto. 

Pozostałe warunki zgodnie z projektem umowy oraz SIWZ. 

 

Z up. Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 


